
岐阜県水泳連盟　競泳委員会

…今月更新部分 2024年10月末時点

no 性別 新学年 ランク 更新月
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2024.9.28

学年別

短水路

200m自由形 02:10.82

3 曽我　海惺 そが　かいせい 男 小6 コパン羽島

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:28.18 県短水路 2024.10.20 短水路

50m自由形 00:28.41 RIE KANETO Memorial Cup 2024 2024.8.12

県春季

カーニバル

02:11.39 地区別対抗 2024.5.19

長水路

2024.7.28 短水路

長水路

長水路

長水路

2024.8.25 長水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:32.43 中部ジュニア 2024.9.28 長水路

100m自由形 01:03.36 中部ジュニア 2024.9.29 長水路

RIE KANETO Memorial Cup 2024

100m自由形 01:04.34 小中学年別

小中 学年別

中部ジュニア

新年フェスティバル

短水路

短水路

短水路

01:03.71 JO夏季予選

長水路

2024.2.11

2024.9.29

2024.10.20

2024.4.14

01:05.60

JO予選

県短水路

中部ジュニア

2024.7.28

02:38.29

2 味岡　洵佑 あじおか　しゅんすけ 男 小6

クラブ対抗

100m自由形 00:59.49 県短水路

100m自由形 00:59.87 中部ジュニア

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:30.32

50m自由形 00:29.12

02:19.58200m自由形

100m平泳ぎ

室内記録会

200m自由形

JO夏季予選

1 傍島　杏奈

女 小6

4 大橋　心花 おおはし　こか 女 小6 岐阜SS

2 杉山　陽咲 すぎやま　ひなた 女 小6 ドルフィン

6

そばじま　あんな 女 小6 ルネサンス岐阜

中村 朱里 なかむら あかり 大垣北SS

3 川合　美遥 かわい　みはる 女 小6 コパン可児 50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

00:29.02

00:28.62

00:28.38

02:19.51

00:29.18

200m自由形 02:11.71

50m背泳ぎ 00:33.62

県学童新2024.9.28

2024.9.29 県学童新

2024.10.20 短水路

長水路

短水路

2024.7.7

2024.5.19

長水路

2024.7.7 長水路

2024.9.29

200m自由形

短水路

2024.9.29

2024.6.16 長水路

20204.9.28 長水路

短水路

2024.4.7 短水路

長水路

00:30.47

00:29.93

00:28.31

01:10.19

200m自由形

01:05.82

01:05.28

02:11.45

01:01.45

50m平泳ぎ 00:37.29

50m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

01:05.50

原 梨央南

02:28.65

01:10.45

100m自由形

2024.2.25

短水路2024.3.27

長水路

短水路

2023.8.27

02:35.85

春JO

2024.6.16

コパン可児

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:28.56 とびうお杯

全国ブロック

100m背泳ぎ 01:10.99 県春季

01:04.10

00:35.28 津田チャンピオンズカップ

中部ジュニア

2024.10.20

2024.4.13

2024.7.28

地区別対抗

100m自由形 01:01.72 県春季室内

50m平泳ぎ

JO夏季予選01:08.00

2024.4～2025.3 岐阜小学生強化選手一覧 

氏名 ふりがな スイミングクラブ 樹立記録

01:02.87

00:28.30

00:28.81

ジュニア夏季

中部ジュニア

200m自由形 02:14.56

コパン羽島
02:16.75 学年別

JO夏季予選

地区別対抗

中部ジュニア

JO夏季予選

400m自由形 04:50.36

中部ジュニア

200m自由形

1 士野　伊織 しの　いおり 男 小6

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100m背泳ぎ

50m背泳ぎ

00:27.33

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m背泳ぎ 00:29.76

200mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 02:19.76

02:24.14

短水路

2024.4.21 短水路

県春季室内 2024.4.21 短水路

2024.9.29 長水路

県学童新

短水路

2024.10.20

小中学年別

短水路

2024.8.23 長水路

県短水路

大会日 プール仕様 特記事項

津田チャンピオンズカップ 短水路

長水路

2024.4.13

大会名

50m自由形 県短水路

200m自由形 02:14.89

種目

短水路

50m自由形 00:27.41 中部ジュニア 2024.9.28 長水路

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100m自由形 00:59.51

2024.7.28

2024.10.12

2024.9.29 長水路

00:31.45

県学童新

2024.9.29

長水路

2024.9.28 長水路

短水路

2024.6.23

短水路

2024.6.23 短水路

2024.10.20

短水路

長水路

2024.8.24 長水路

県学童新中部ジュニア

中部ジュニア

50m自由形

短水路

200m自由形

50m自由形

100m自由形

津田チャンピオンズカップ

100m自由形 01:01.17 県春季室内

2024.9.28

短水路

地区別対抗

短水路

100m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ クラブ対抗

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:29.00

鈴村　清孝 すずむら　きよたか JSS多治見 50m平泳ぎ 00:35.31 中部ジュニア 2024.4.29 長水路

2024.2.2500:30.39 カーニバル

中部ジュニア

2024.4.21 短水路

2024.8.25

2924.8.12 長水路

県短水路

中部ジュニア

ジュニア夏季

長水路

02:19.65 中部ジュニア 2024.9.28

短水路

長水路

50m平泳ぎ 00:35.71 中部ジュニア 2024.9.29

01:16.90 中部ジュニア

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

長水路

長水路

2024.2.25カーニバル
はら りおな

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

2024.1.14

2024.4.21

大垣北SS
200m自由形 02:13.73

長水路

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

02:21.61

ジュニア春季

7 今井　穗野香 いまい　ほのか 女 小6 岐阜SS

200m自由形 県春季室内

5 三好　悠雅 みよし　ゆうが 男 小6 コマSS土岐

200m自由形 02:14.95 県短水路 2024.10.20 短水路

200m自由形 02:20.02 中部ジュニア 20204.9.28

県短水路 2024.10.20 短水路

50m背泳ぎ 00:33.20 県短水路 2024.10.20 短水路

短水路

50m自由形

2024.5.19

短水路

2024.2.11 短水路

2024.8.3 長水路

2024.5.19

2024.7.28



2024.7

2024.8

20204.9

2024.10

2024.7

9 女 小6 2024.4

10 女 小6 2024.5

11 女 小6 2024.6

12 女 小6 2024.7

2024.8

2024.10

14 女 小6 2024.8

1 男 小5 2024.3

2024.6

2024.10

2024.10

2024.6

2024.8

2024.6

2024.4

2024.6

4 男 小5 2024.3

5 男 小5 2024.8

2024.3

2024.3

2024.10

2024.10

2024.8

2024.9

2024.8

2024.8

5 女 小5 2024.8

2024.6

2024.9

2024.8

2024.9

2024.3

2024.8

2024.3

2024.6

2024.3

2024.4

2024.4

2024.3

2024.9

2024.3

2024.3

2024.3

2024.8

2024.10

4 男 小4 2024.8

5 男 小4 2024.8

6 男 小4 2024.8

2024.7

2024.7

2 近藤　花奈 こんどう　はな 女 小5 JSS多治見
100m背泳ぎ 01:14.04 ジュニア夏季

短水路

長水路

仙石　凌凰 せんごく　りお コパン可児 50m自由形 00:30.36 小中学年別 2024.8.23 長水路

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 01:14.51 RIE KANETO Memorial Cup 2024 2924.8.12 長水路

05:01.17 小中 学年別

女

加藤　帆南 かとう　はんな 女

黒田　悠宇 くろだ　ゆう 男 小4

01:15.77 県春季室内

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

三重とこわか水泳大会

小中学年別

50m自由形 00:30.94 小中 学年別

400m自由形

100m自由形 01:06.55 小中学年別

2024.8.25

2024.9.28

短水路2024.4.21

2024.8.25 長水路

2024.8.24

00:30.89

50m背泳ぎ

春JO

県春季

カーニバル

東スイ招待

県春季

2024.9.29

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:34.40 RIE KANETO Memorial Cup 2024 2024.8.12

2024.2.11200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ JO予選

50m平泳ぎ 00:38.36 春JO 2024.3.27

02:48.38

中部ジュニア

2024.3.28

02:38.99

長水路

2024.8.24 長水路

2024.7.28

00:28.99

2024.2.25

100m自由形 01:04.53

短水路

長水路

2024.6.23 短水路

地区別対抗

00:39.89コパン可児

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

岐阜SS

コパン各務原 50m自由形 00:30.13 小中 学年別

サンながら

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:36.87

50m平泳ぎ 00:34.89 中部ジュニア

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:32.84 中部ジュニア

00:30.07

100m平泳ぎ

00:34.94

00:30.10

矢橋　将太朗 やばし　しょうたろう

大平　涼太朗

1

50m自由形

コパン各務原 50m平泳ぎ 00:36.35

00:28.37

ドルフィン女 小6

01:18.13

50m自由形

2 男

02:36.23

00:31.07

岐阜SS

50m平泳ぎ 2024.5.19

岐阜西SC

水野　菜々春 みずの　ななは JSS多治見

50m自由形

五十川　拓斗

名和　瞳 なわ　ひとみ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

おおひら　りょうたろう

100m平泳ぎ

いかがわ　たくと 2024.2.450m背泳ぎ

2024.9.29

RIE KANETO Memorial Cup 2024

00:34.64 地区別対抗

長水路

長水路

はやかわ　さな

オール学童

2024.4.7

01:16.19 中部ジュニア 2024.9.28

00:35.05

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:32.44

100m平泳ぎ

春JO

00:30.55

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:36.44

50m平泳ぎ
小5 岐阜SS

岐阜西SC

ジュニア春季

小5

2024.4.21

01:12.26

短水路

00:35.27

00:31.26

3 小川　泰世 おがわ　たいせい 男

短水路

2023.11.4

長水路

短水路

短水路

2024.7.28 短水路

200m背泳ぎ

50m自由形

徳田　蒼乃 とくだ　あおの

春JO

小中 学年別

県スプリント

00:34.97

50m背泳ぎ

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:32.06

50m平泳ぎ

02:40.88 県春季室内

小5

50m自由形

50m自由形

00:30.97

01:02.58

短水路

2024.9.29

2024.3.27 短水路

短水路

2024.6.16 長水路

2024.4.21県春季室内 短水路

2024.3.9 長水路

長水路

2024.3.3 長水路

2024.6.16

2024.2.25

長水路

長水路

2024.8.25 長水路

長水路

2024.2.3

2024.9.28

2024.8.24

2024.6.23 短水路

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

短水路

短水路

50m平泳ぎ 00:39.46 津田チャンピオンズカップ 2024.4.13 短水路

50m自由形 00:30.99 カーニバル 2024.2.25 短水路

長水路

2024.3.27

中部ジュニア 2024.9.28

短水路

1 勝野　杏空 かつの　あんく 女 小4 岐阜SS
50m自由形 00:32.80 ジュニア夏季

2024.7.7 長水路

2024.6.23 短水路

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:35.02 県春季 2024.6.16 長水路

100m自由形 01:07.92 小中学年別 2024.8.25 長水路

50m平泳ぎ

50m自由形 00:32.18 クラブ対抗

00:38.78 伊豆駿河湾選手権

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

小5

伊藤　健 いとう　たける 岐阜SS 50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:34.32 小中学年別

川部　颯真 かわべ　そうま 岐阜SS 50m平泳ぎ 00:40.30

上野　一颯 うえの いぶき 男

02:36.49 夏季JO予選

早川　咲那

後藤　王我 ごとう　おうが 岐阜SS

2 小4 大垣北SS

1

宮本　涼羽 みやもと　すずは 女 小5

4 サンながら

岐阜SS

3

3 石塚　才揮 いしづか　さき 男 小4 ドルフィン

JO予選 2024.7.28 短水路

長水路

2024.8.25 長水路

長水路

2024.5.19 短水路

ジュニア夏季

県短水路 2024.10.20 短水路

2924.8.12 長水路

伊豆駿河湾選手権

2924.8.12

JO夏季予選

RIE KANETO Memorial Cup 2024

2024.9.29 長水路

短水路

00:37.11

岸本　優花

石野　とあ いしの　とあ 岐阜SS 50m平泳ぎ

きしもと　ゆうか

2024.7.28

02:34.58 ジュニア夏季 2024.6.23

13 あさお　まいこ浅尾　舞子 女 小6 岐阜SS
100m自由形 01:05.27 中部ジュニア

JO夏季予選200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

50m自由形

短水路

8 武田　ひかり たけだ　ひかり 中部ジュニア 長水路

100m自由形

棚橋　遥香 たなはし　はるか コナミ大垣 50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ カーニバル

50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 00:34.16 県短水路 2024.10.20 短水路

長水路


